

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 263A Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa - 1. část

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVKOM, spol. s r. o.IČO: **41604041****Nádražní 1332/32**DIČ: **CZ699005473****680 01****Boskovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 557 558,86
PSV			5 127 565,75
MON			227 622,81
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 912 747,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 912 747,42 CZK
Základní DPH	21 %	1 451 676,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**8 364 424,38 CZK**v **Boskovících**

dne

viz el. podpis

Jaroslav Šafránek, jednatel společnosti



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	1.PP	0,00	178 007,40	37 381,55	215 388,95	3
1	Stav. část	0,00	178 007,40	37 381,55	215 388,95	3
02	1.NP	0,00	1 009 767,19	212 051,11	1 221 818,30	15
1	Stav. část	0,00	1 009 767,19	212 051,11	1 221 818,30	15
03	2.NP	0,00	1 080 881,58	226 985,13	1 307 866,71	16
1	Stav. část	0,00	1 080 881,58	226 985,13	1 307 866,71	16
04	3.NP	0,00	1 402 414,99	294 507,15	1 696 922,14	20
1	Stav. část	0,00	1 402 414,99	294 507,15	1 696 922,14	20
05	ZTI, ÚT	0,00	3 014 053,45	632 951,22	3 647 004,67	44
1	ZTI, ÚT	0,00	3 014 053,45	632 951,22	3 647 004,67	44
06	Elektroinstalace	0,00	227 622,81	47 800,79	275 423,60	3
1	Elektroinstalace	0,00	227 622,81	47 800,79	275 423,60	3
Celkem za stavbu		0,00	6 912 747,42	1 451 676,96	8 364 424,38	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			152 904,85	2,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 703,50	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			813 652,80	11,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 142,40	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 089,78	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			103 363,70	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			204 098,79	3,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 747,38	0,7

720	Zdravotechnická instalace	PSV			3 014 053,45	43,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			771 474,00	11,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			112 127,00	1,6
773	Podlahy teracové	PSV			149 401,80	2,2
776	Podlahy povlakové	PSV			387 215,73	5,6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			285 767,47	4,1
781	Obklady keramické	PSV			147 961,86	2,1
784	Malby	PSV			259 564,44	3,8
M21	Elektromontáže	MON			227 622,81	3,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			192 855,66	2,8
Cena celkem					6 912 747,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	01	1.PP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 074,00
1	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	4,00000	518,50	2 074,00
		ZT5 : 2		2,00000		
		ZT7 : 2		2,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				68 476,47
2	602011105	Postřik maltou sanační ručně	m2	56,40000	85,90	4 844,76
		0124 : 44,4		44,40000		
		0125 : 7,0		7,00000		
		0126 : 5,0		5,00000		
3	602011121	Omítka jádrová sanační ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	56,40000	621,40	35 046,96
4	602011151	Štuk na stěnách sanační ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	56,40000	161,90	9 131,16
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,21500	48,00	346,32
		1,55*2,1+0,6*1,3+2,65*0,6*2		7,21500		
6	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	81,90000	233,30	19 107,27
		0121 : 36,0		36,00000		
		0122 : 16,5		16,50000		
		0124 : 29,4		29,40000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 730,00
7	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,00000	149,20	3 730,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 435,84
8	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	108,80000	114,30	12 435,84
		83,8+25,0		108,80000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 157,06
9	971033261	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	1,00000	300,90	300,90
		ZT2 : 1		1,00000		
10	972054141	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	187,40	374,80
		ZT7 : 2		2,00000		
11	972054241	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	306,00	612,00
		ZT5 : 2		2,00000		
12	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,14063	4 135,30	581,55
		ZT8 : 0,75*0,75*0,25		0,14063		
13	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	8,00000	258,40	2 067,20
		ZT9 : 4,0*2		8,00000		
14	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	4,00000	286,00	1 144,00
		ZT4 : 4,0		4,00000		
15	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	81,90000	26,70	2 186,73
		0121 : 36,0		36,00000		
		0122 : 16,5		16,50000		
		0124 : 29,4		29,40000		
16	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	56,40000	86,70	4 889,88
		0124 : 44,4		44,40000		
		0125 : 7,0		7,00000		
		0126 : 5,0		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	01	1.PP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 118,66
17	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,10739	360,00	1 118,66
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				37 157,65
18	762911111	Impregnace řeziva máčením	m2	23,01600	15,70	361,35
		115,08*(0,06+0,04)*2		23,01600		
19	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	28,77000	215,50	6 199,94
20	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	115,08000	85,40	9 827,83
		28,77*4		115,08000		
21	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	28,77000	97,30	2 799,32
		0121 : (2,0+6,0+1,4)*2,1		19,74000		
		0122 : (1,0+1,2+1,3+0,8)*2,1		9,03000		
22	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	28,77000	30,60	880,36
23	766699721	Překrytí spár lištou	m	13,70000	30,30	415,11
		0121 : 2,0+6,0+1,4		9,40000		
		0122 : 1,0+1,2+1,3+0,8		4,30000		
24	283-901	Lišta plastová ukončující	m	14,38500	94,50	1 359,38
		13,7*1,05		14,38500		
25	59590602	Deska fasádní dřevocementová tl. 12 mm	m2	29,92080	393,90	11 785,80
		28,77*1,04		29,92080		
26	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	126,58800	23,10	2 924,18
		115,08*1,1		126,58800		
27	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,71389	846,60	604,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 027,63
28	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	25,00000	255,00	6 375,00
		0101,0109,0113 z 50 % plochy : 25,0		25,00000		
29	767587211R00a	Montáž podhledu kazetového	m2	25,00000	260,00	6 500,00
		zpětná montáž : 25,0		25,00000		
30	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,12075	1 264,00	152,63
Díl: 784		Malby				19 037,77
31	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	83,80000	34,50	2 891,10
		stropy :				
		0121 : 9,6		9,60000		
		0122 : 10,0		10,00000		
		0124 : 51,7		51,70000		
		0125 : 5,4		5,40000		
		0126 : 7,1		7,10000		
32	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	222,10000	19,80	4 397,58
		stropy : 83,8		83,80000		
		stěny : 56,4+81,9		138,30000		
33	784195212	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	222,10000	52,90	11 749,09
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 792,32
34	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	4,51900	550,00	2 485,45
		5,458-0,939		4,51900		
35	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	0,93934	500,00	469,67
		28,77*(0,02465+0,008)		0,93934		
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,45787	224,40	1 224,75
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	109,15749	21,30	2 325,05

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	01	1.PP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,45787	314,10	1 714,32
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,37362	35,00	573,08

Celkem						178 007,40
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	02	1.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				54 174,53
1	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>drážky : 9,5*0,1</i>	m3	0,95000	7 335,50	6 968,73
					<i>0,95000</i>	
2	310271520	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm <i>niky : 5,35</i>	m3	5,35000	8 075,00	43 201,25
					<i>5,35000</i>	
3	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 <i>35/35/3 : 1,2*4*1,6*0,001</i>	t	0,00768	10 650,50	81,80
					<i>0,00768</i>	
4	340271610	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm <i>122-123 : 1,0*2,1*0,1</i>	m3	0,21000	6 608,80	1 387,85
					<i>0,21000</i>	
5	346244315	Obezdívky van a WC nádržek z desek pórobeton. tl.150 mm <i>119 : 1,2*1,5</i>	m2	1,80000	1 159,40	2 086,92
					<i>1,80000</i>	
6	13231040	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 35x35x3 mm 11375 <i>0,008*1,08</i>	t	0,00864	51 850,00	447,98
					<i>0,00864</i>	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 074,00
7	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách <i>ZT5 : 4</i>	kus	4,00000	518,50	2 074,00
					<i>4,00000</i>	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				251 118,74
8	602011102	Postřik cementový ručně <i>po odsekaných obkladech : 4,25+42,565</i>	m2	46,81500	67,20	3 145,97
					<i>46,81500</i>	
9	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	46,81500	251,20	11 759,93
10	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm <i>5,35/0,2+4,2+23,8</i>	m2	54,75000	120,70	6 608,33
					<i>54,75000</i>	
11	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	54,75000	64,40	3 525,90
12	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů <i>2,65*1,65*5+2,65*1,3*2+2,65*2,4*9+2,5*1,7+0,9*0,6+2,3*1,6*2+2,9*3,5</i>	m2	108,29250	48,00	5 198,04
					<i>108,29250</i>	
13	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi <i>119 : 16,8 120 : 31,5 120a : 43,4 121 : 29,3 122 : 38,3 123 : 101,3 124 : 132,0 125 : 101,6 126 : 101,5 128 : 99,0 129 : 47,3 130 : 34,9</i>	m2	776,90000	233,30	181 250,77
					<i>16,80000</i>	
					<i>31,50000</i>	
					<i>43,40000</i>	
					<i>29,30000</i>	
					<i>38,30000</i>	
					<i>101,30000</i>	
					<i>132,00000</i>	
					<i>101,60000</i>	
					<i>101,50000</i>	
					<i>99,00000</i>	
					<i>47,30000</i>	
					<i>34,90000</i>	
14	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>niky : 5,35/0,2 119 : 1,2*1,5 122-123 : 1,0*2,1*2</i>	m2	32,75000	171,30	5 610,08
					<i>26,75000</i>	
					<i>1,80000</i>	
					<i>4,20000</i>	

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	02	1.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	622325134	Zateplovací systém EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 126 : 6,8*3,5	m2	23,80000	1 391,50	33 117,70
16	622391121	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	23,80000	37,90	902,02
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 326,89
17	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 120 : 4,5*0,07 120a : 9,2*0,07	m3	0,95900	3 757,00	3 602,96
18	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,95900	1 206,20	1 156,75
19	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie 120 : 4,5 120a : 9,2	m2	13,70000	41,40	567,18
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 436,18
20	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	76,65000	149,20	11 436,18
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 107,12
21	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 13,7+284,7	m2	298,40000	114,30	34 107,12
Díl: 96		Bourání konstrukcí				65 705,59
22	962036412	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm 126 : 26,0	m2	26,00000	108,80	2 828,80
23	962036993	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	26,00000	23,00	598,00
24	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 120 : 4,5*0,1 120a : 9,2*0,1	m3	1,37000	2 851,80	3 906,97
25	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,70	16,70
26	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2,02	m2	1,81800	376,60	684,66
27	971033251	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC ZT2 : 6	kus	6,00000	225,70	1 354,20
28	972054241	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm ZT5 : 4	kus	4,00000	306,00	1 224,00
29	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 ZT8 : 0,78*0,78*0,26 ÚT5 - rozšíření niky : 0,13*0,93*0,2*3 ÚT10 - rozšíření niky : 0,3*0,9*0,2*2	m3	0,33872	4 135,30	1 400,71
30	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm ZT1 : 0,8*5 ZT3 : 2,0 ZT6 : 3,5	m	9,50000	129,60	1 231,20
31	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm ZT4 : 4,0*7	m	28,00000	286,00	8 008,00
32	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 119 : 16,8 120 : 31,5 120a : 43,4 121 : 29,3	m2	776,90000	26,70	20 743,23

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	02	1.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		122 : 38,3		38,30000		
		123 : 101,3		101,30000		
		124 : 132,0		132,00000		
		125 : 101,6		101,60000		
		126 : 101,5		101,50000		
		128 : 99,0		99,00000		
		129 : 47,3		47,30000		
		130 : 34,9		34,90000		
33	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod obklady : 4,25+42,565	m2	46,81500	86,70	4 058,86
34	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 122 : 1,0*1,25 124 : 1,15*1,25 126 : 1,25*1,25	m2	4,25000	175,50	745,88
35	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 119 : (2,8+1,2)*2*1,4-0,9*1,4 123 : (6,7+6,8)*2*1,25-0,9*1,25	m2	42,56500	109,70	4 669,38
36	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	284,70000	50,00	14 235,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 733,25
37	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	18,74335	732,70	13 733,25
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				188 870,82
38	762911111	Impregnace řeziva máčením 533,68*(0,06+0,04)*2	m2	106,73600	15,70	1 675,76
39	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	133,42000	215,50	28 752,01
40	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn 133,42*4	m	533,68000	85,40	45 576,27
41	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 120 : (2,8+1,4)*2*1,4-0,9*3*1,4 120a : (3,4+2,7)*2*1,4-0,9*2*1,4 125 : (1,0*2+18,2+6,9+7,7+0,7+0,5*4)*2,1 127 : (7,5+6,0+0,6*3)*2,1	m2	133,42000	97,30	12 981,77
42	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	133,42000	30,60	4 082,65
43	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	46,80	46,80
44	766699721	Překrytí spár lištou 120 : (2,8+1,4)*2-0,9*3 120a : (3,4+2,7)*2-0,9*2 125 : 1,0*2+18,2+6,9+7,7+0,7+0,5*4 127 : 7,5+6,0+0,6*3	m	68,90000	30,30	2 087,67
45	766-901	D+M skříňky pro zápusné umyvadlo 1000x600x800 mm T/1 : 1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
46	283-901	Lišta plastová ukončující 68,9*1,05	m	72,34500	94,50	6 836,60
47	59590602	Deska fasádní dřevocementové tl. 12 mm 133,42*1,04	m2	138,75680	393,90	54 656,30
48	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše 533,68*1,1	m	587,04800	23,10	13 560,81
49	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3,31151	1 091,40	3 614,18

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	02	1.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						73 491,12
50	767587001RT2a	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 x 2,4 cm včetně dodávky kazet <i>specifikace 1.81 :</i> 120 : 4,5 120a : 9,2 125 : 62,95	m2	76,65000	950,00	72 817,50
51	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,49593	1 358,30	673,62
Díl: 773 Podlahy teracové						45 004,50
52	773540010RAAAa	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 30 mm soklík, výplň řezané dilatační spáry 120 : 4,5 120a : 9,2	m2	13,70000	3 285,00	45 004,50
Díl: 776 Podlahy povlakové						36 239,72
53	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 119 : (2,95+1,2)*2-0,9 120 : (2,95+1,45)*2-0,9*3 120a : (3,4+2,7)*2-0,9*2 129 : (2,62+3,57)*2-0,9 130 : (2,62+1,75)*2-0,9	m	43,22000	11,00	475,42
54	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 119 : 3,4 120 : 4,5 120a : 9,2 129 : 10,8 130 : 5,0	m2	32,90000	55,00	1 809,50
55	776981121	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah	m	2,00000	330,00	660,00
56	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová, oblast použití 34-42	m2	32,90000	1 012,00	33 294,80
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						24 945,41
57	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	32,90000	38,50	1 266,65
58	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	32,90000	605,00	19 904,50
59	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	32,90000	110,00	3 619,00
60	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,19905	780,00	155,26
Díl: 781 Obklady keramické						72 090,09
61	781101210	Penetrace podkladu pod obklady 119 : (2,8+1,2)*2*1,8-0,9*1,8 122 : 1,0*1,5 123 : (6,7+6,8)*2*1,5-0,9*1,5 124 : 1,5*1,5 126 : 1,5*1,5	m2	57,93000	44,50	2 577,89
62	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 122 : 1,0*1,5 124 : 1,5*1,5 126 : 1,5*1,5	m2	6,00000	46,30	277,80
63	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	57,93000	650,00	37 654,50
64	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	37,20000	130,00	4 836,00

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	02	1.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		119 : (2,8+1,2)*2-0,9		7,10000		
		122 : 1,0		1,00000		
		123 : (6,7+6,8)*2-0,9		26,10000		
		124 : 1,5		1,50000		
		126 : 1,5		1,50000		
65	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	62,00000	420,00	26 040,00
66	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,17454	599,30	703,90
Díl: 784		Malby				81 441,10
67	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	284,70000	34,50	9 822,15
		stropy : 284,7		284,70000		
68	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	985,13000	19,80	19 505,57
		stropy : 284,7		284,70000		
		stěny : 56,95+776,9-133,42		700,43000		
69	784195212	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	985,13000	52,90	52 113,38
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				50 008,13
70	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	16,89800	550,00	9 293,90
		24,876-0,318-3,183-0,083-4,358-0,036		16,89800		
71	979990110	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,31798	3 520,00	1 119,29
		26,0*0,01223		0,31798		
72	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	3,18342	550,00	1 750,88
		(4,25+42,565)*0,068		3,18342		
73	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,08320	3 690,00	307,01
		26,0*0,0032		0,08320		
74	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	4,35796	500,00	2 178,98
		133,42*(0,02465+0,008)+0,0018		4,35796		
75	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,03636	3 750,00	136,35
		43,22*0,00008+32,9*0,001		0,03636		
76	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,87586	346,40	8 617,00
77	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,87586	224,40	5 582,14
78	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	497,51713	21,30	10 597,11
79	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,87586	314,10	7 813,51
80	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	74,62757	35,00	2 611,96
Celkem						1 009 767,19

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	03	2.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						52 624,29
1	310238211	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi drážky : 8,3*0,1	m3	0,83000	7 335,50	6 088,47
2	310271520	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm niky : 4,25	m3	4,25000	8 075,00	34 318,75
3	310271630	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm 222 : 1,5*3,5*0,3	m3	1,57500	7 420,50	11 687,29
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 35/35/3 : 1,2*4*1,6*0,001	t	0,00768	10 650,50	81,80
5	13231040	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 35x35x3 mm 11375 0,008*1,08	t	0,00864	51 850,00	447,98
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 555,50
6	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách ZT5 : 3	kus	3,00000	518,50	1 555,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						252 740,70
7	602011102	Postřík cementový ručně po odsekaných obkladech : 6,791	m2	6,79100	67,20	456,36
8	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	6,79100	251,20	1 705,90
9	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm 4,25/0,2+(1,5+0,3)*3,5+25,704	m2	53,25400	120,70	6 427,76
10	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	53,25400	64,40	3 429,56
11	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,0*2,8+2,65*1,6*6+2,65*1,3*2+2,65*2,4*9+2,9*3,5	m2	102,52000	48,00	4 920,96
12	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 216 : 28,5 217 : 99,8 218 : 36,9 219 : 99,0 220 : 75,4 221 : 79,8 222 : 109,1 223 : 104,5 224 : 184,4	m2	817,40000	233,30	190 699,42
13	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu niky : 8,5/0,2 222 : (1,5+0,3)*3,5	m2	48,80000	171,30	8 359,44
14	622325134	Zateplovací systém EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 222 : 6,8*3,78	m2	25,70400	1 391,50	35 767,12
15	622391121	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	25,70400	37,90	974,18
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						31,59
16	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 P4 : 0,4*0,2*0,07	m3	0,00560	3 757,00	21,04
17	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,00600	1 206,20	7,24

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	03	2.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie 0,4*0,2	m2	0,08000	41,40	3,31
					0,08000	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 992,07
19	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	244,90000	114,30	27 992,07
Díl: 96		Bourání konstrukcí				47 802,25
20	962036412	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	26,00000	108,80	2 828,80
					222 : 26,0	26,00000
21	962036993	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	26,00000	23,00	598,00
22	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	3,00000	225,70	677,10
					ZT2 : 3	3,00000
23	972054241	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	3,00000	306,00	918,00
					ZT5 : 3	3,00000
24	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,68018	4 135,30	2 812,75
					ZT10 : 0,78*0,78*0,26	0,15818
					ÚT8 - rozšíření niky : 0,65*0,9*0,2*4	0,46800
					ÚT10 - rozšíření niky : 0,3*0,9*0,2	0,05400
25	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,40000	129,60	829,44
					ZT1 : 0,8*3	2,40000
					ZT3 : 2,0*2	4,00000
26	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	12,00000	286,00	3 432,00
					ZT4 : 4,0*3	12,00000
27	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	817,40000	26,70	21 824,58
					216 : 28,5	28,50000
					217 : 99,8	99,80000
					218 : 36,9	36,90000
					219 : 99,0	99,00000
					220 : 75,4	75,40000
					221 : 79,8	79,80000
					222 : 109,1	109,10000
					223 : 104,5	104,50000
					224 : 184,4	184,40000
28	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod obklady : 4,603+2,188	m2	6,79100	86,70	588,78
					6,79100	
29	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,60300	175,50	807,83
					220 : 1,15*1,25	1,43750
					221 : 1,15*1,25	1,43750
					222 : 1,28*1,35	1,72800
30	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,18750	109,70	239,97
					217 : (1,15+0,6)*1,25	2,18750
31	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	244,90000	50,00	12 245,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 940,38
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	14,93159	732,70	10 940,38
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				316 170,61
33	762911111	Impregnace řeziva máčením	m2	166,34960	15,70	2 611,69
					831,748*(0,06+0,04)*2	166,34960
34	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	207,93700	215,50	44 810,42

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	03	2.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		211,387-1,725*2		207,93700		
35	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	831,74800	85,40	71 031,28
		207,937*4		831,74800		
36	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	211,38700	97,30	20 567,96
		216 : (6,46+2,7)*2*2,1-0,9*2,1*3-2,65*0,45*2		30,41700		
		220 : (3,22+6,8)*2*2,0-1,0*2,0*2-2,65*0,95		33,56250		
		221 : (3,75+6,8)*2*2,0-1,0*2,0-2,65*0,95		37,68250		
		223 : (7,5+6,5+0,6)*2,1		30,66000		
		224 : (21,7+0,5+0,9+4,5+2,5+1,85+1,9+0,6*8-1,0)*2,1		79,06500		
37	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	211,38700	30,60	6 468,44
38	766699721	Překrytí spár lištou	m	106,01000	30,30	3 212,10
		216 : (6,46+2,7)*2-0,9*3		15,62000		
		220 : (3,22+6,8)*2-1,0*2		18,04000		
		221 : (3,75+6,8)*2-1,0		20,10000		
		223 : 7,5+6,5+0,6		14,60000		
		224 : 21,7+0,5+0,9+4,5+2,5+1,85+1,9+0,6*8-1,0		37,65000		
39	766-901	D+M skříňky pro zápusné umyvadlo 1000x600x800 mm	kus	3,00000	15 000,00	45 000,00
		T/1 : 3		3,00000		
40	283-901	Lišta plastová ukončující	m	111,31050	94,50	10 518,84
		106,01*1,05		111,31050		
41	59590602	Deska fasádní dřevocementové tl. 12 mm	m2	216,25448	393,90	85 182,64
		207,937*1,04		216,25448		
42	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	914,92280	23,10	21 134,72
		831,748*1,1		914,92280		
43	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	5,16082	1 091,40	5 632,52
Díl: 773		Podlahy teracové				262,80
44	773540010RAAa	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 30 mm soklík, výplň fezané dilatační spáry	m2	0,08000	3 285,00	262,80
		P4 : 0,4*0,2		0,08000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				124 983,76
45	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	82,46000	11,00	907,06
		216 : (6,46+2,7)*2-0,9*3		15,62000		
		220 : (3,22+6,8)*2-0,9*2		18,24000		
		221 : (3,75+6,8)*2-0,9		20,20000		
		222 : (7,1+7,55)*2-0,9		28,40000		
46	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	132,90000	55,00	7 309,50
		216 : 17,7		17,70000		
		220 : 21,9		21,90000		
		221 : 25,5		25,50000		
		222 : 67,8		67,80000		
47	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová, oblast použití 34-42	m2	85,50000	1 012,00	86 526,00
		216 : 17,7		17,70000		
		222 : 67,8		67,80000		
48	776570020	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	47,40000	638,00	30 241,20
		220 : 21,9		21,90000		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	03	2.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		221 : 25,5		25,50000		

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	100 767,31
-----------------	-------------------------------------	-------------------

49	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	132,90000	38,50	5 116,65
50	777553210	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	132,90000	605,00	80 404,50
51	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	132,90000	110,00	14 619,00
52	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,80405	780,00	627,16

Díl: 781	Obklady keramické	17 888,68
-----------------	--------------------------	------------------

53	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,80000	44,50	614,10
----	-----------	--------------------------------	----	----------	-------	--------

217 : (1,15+0,6)*1,5						2,62500
218 : (1,0+0,6)*1,5						2,40000
219 : (1,5+0,25)*1,5						2,62500
220 : 1,15*1,5						1,72500
221 : 1,15*1,5						1,72500
222 : (1,5+0,3)*1,5						2,70000

54	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	13,80000	46,30	638,94
55	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	13,80000	650,00	8 970,00
56	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	9,20000	130,00	1 196,00

217 : 1,15+0,6						1,75000
218 : 1,0+0,6						1,60000
219 : 1,5+0,25						1,75000
220 : 1,15						1,15000
221 : 1,15						1,15000
222 : 1,5+0,3						1,80000

57	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	15,00000	420,00	6 300,00
58	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,28307	599,30	169,64

Díl: 784	Malby	83 353,89
-----------------	--------------	------------------

59	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	334,70000	34,50	11 547,15
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

stropy :						
216 : 17,7						17,70000
217 : 46,0						46,00000
218 : 22,4						22,40000
219 : 43,6						43,60000
220 : 21,9						21,90000
221 : 25,5						25,50000
222 : 67,8						67,80000
223 : 26,4						26,40000
224 : 63,4						63,40000

60	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	987,71300	19,80	19 556,72
----	-----------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

stropy : 324,7						324,70000
stěny : 53,55+817,4-207,937						663,01300

61	784195212	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	987,71300	52,90	52 250,02
----	-----------	----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	43 767,75
-----------------	--	------------------

62	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	11,54140	550,00	6 347,77
		19,4464-0,318-0,462-0,083-6,902-0,14		11,54140		

63	979990110	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,31798	3 520,00	1 119,29
		26,0*0,01223		0,31798		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa -
O:	03	2.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 $(4,603+2,188)*0,068$	t	0,46179 0,46179	550,00	253,98
65	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 $26,0*0,0032$	t	0,08320 0,08320	3 690,00	307,01
66	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201 $211,387*(0,02465+0,008)$	t	6,90179 6,90179	500,00	3 450,90
67	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 $82,46*0,00008+132,9*0,001$	t	0,13950 0,13950	3 750,00	523,13
68	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,44638	346,40	6 736,23
69	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	19,44638	217,60	4 231,53
70	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,44638	224,40	4 363,77
71	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	388,92753	21,30	8 284,16
72	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,44638	314,10	6 108,11
73	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,33913	35,00	2 041,87
Celkem						1 080 881,58

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				46 106,03
1	310238211	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi drážky : 5,8*0,1	m3	0,58000	7 335,50	4 254,59
				0,58000		
2	310271520	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm niky : 4,75	m3	4,75000	8 075,00	38 356,25
				4,75000		
3	311271177	Zdivo z tvárnice pórobeton. hladkých tl. 30 cm tvárnice 599 x 249 x 300 mm 320 : 1,5*3,5*0,3	m2	1,57500	1 882,80	2 965,41
				1,57500		
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 35/35/3 : 1,2*4*1,6*0,001	t	0,00768	10 650,50	81,80
				0,00768		
5	13231040	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 35x35x3 mm 11375 0,008*1,08	t	0,00864	51 850,00	447,98
				0,00864		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				241 316,89
6	602011102	Postřík cementový ručně po odsekaných omítkách : 41,027	m2	41,02700	67,20	2 757,01
				41,02700		
7	602011112	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	41,02700	251,20	10 305,98
8	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm 320 : (1,5+0,3)*3,5+24,99 niky : 4,75/0,2	m2	55,04000	120,70	6 643,33
				31,29000		
				23,75000		
9	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	55,04000	64,40	3 544,58
10	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,65*1,6*5+2,65*1,67+2,65*1,4*3+2,65*2,4*9+2,9*3,5	m2	104,14550	48,00	4 998,98
				104,14550		
11	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 313-315 : 32,5 316 : 119,7 317 : 97,2 318 : 122,5 319 : 75,25 320 : 104,4 321 : 104,5 322 : 82,05	m2	738,10000	233,30	172 198,73
				32,50000		
				119,70000		
				97,20000		
				122,50000		
				75,25000		
				104,40000		
				104,50000		
				82,05000		
12	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 4,75/0,2+(1,5+0,3)*3,5	m2	30,05000	171,30	5 147,57
				30,05000		
13	622325134	Zateplovací systém EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 320 : 7,0*3,57	m2	24,99000	1 391,50	34 773,59
				24,99000		
14	622391121	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	24,99000	37,90	947,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 783,92
15	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 313 : 16,0*0,07 314 : 12,2*0,07 315 : 3,5*0,07	m3	2,21900	3 757,00	8 336,78
				1,12000		
				0,85400		
				0,24500		
16	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,34500	1 206,20	2 828,54
17	771111121	Montáž podlahových lišt dilatačních 3,0	m	3,00000	78,70	236,10
				3,00000		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	59760179.ARa	Profil dilatační h 80 mm	m	3,00000	127,50	382,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 923,60
19	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	33,00000	149,20	4 923,60
		stávající podhledy : 12,0*2		24,00000		
		nový podhled : 9,0		9,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 828,67
20	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	251,55000	114,30	28 752,17
		219,85+31,7		251,55000		
21	953941312	Osazení požárního hasičiho přístroje na stěnu	kus	1,00000	76,50	76,50
		stávající : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				78 433,89
22	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	37,07600	120,70	4 475,07
		(2,6+11,65+1,05)*3,5-0,9*2,02*3-1,1*2,0-3,15*1,4*2		37,07600		
23	962036412	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt. 12,5 mm	m2	26,00000	108,80	2 828,80
		320 : 26,0		26,00000		
24	962036993	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	26,00000	23,00	598,00
25	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	8,82000	158,50	1 397,97
		3,15*1,4*2		8,82000		
26	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,21900	2 851,80	6 328,14
		313 : 16,0*0,07		1,12000		
		314 : 12,2*0,07		0,85400		
		315 : 3,5*0,07		0,24500		
27	965081413	Bourání podlah teracových plochy nad 1 m2	m2	31,70000	330,70	10 483,19
		313 : 16,0		16,00000		
		314 : 12,2		12,20000		
		315 : 3,5		3,50000		
28	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,28000	142,00	465,76
		(2,6+11,65+1,05+3,5*5)*0,1		3,28000		
29	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	16,70	50,10
30	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,45400	376,60	2 053,98
		0,9*2,02*3		5,45400		
31	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	3,00000	225,70	677,10
		ZT2 : 3		3,00000		
32	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	1,44236	4 135,30	5 964,59
		ZT10 : 0,78*0,78*0,26		0,15818		
		ÚT1 - rozšíření niky : 0,6*0,9*0,2*3		0,32400		
		ÚT3 : 1,9*0,9*0,2*2		0,68400		
		ÚT4 - rozšíření niky : 0,2*0,9*0,2*7		0,25200		
		ÚT5 - rozšíření niky : 0,13*0,93*0,2		0,02418		
33	974031153	Vysekání ryh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,20000	129,60	414,72
		ZT1 : 0,8*4		3,20000		
34	974031167	Vysekání ryh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	12,00000	286,00	3 432,00
		ZT4 : 4,0*3		12,00000		
35	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	738,10000	26,70	19 707,27
		313-315 : 32,5		32,50000		
		316 : 119,7		119,70000		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		317 : 97,2		97,20000		
		318 : 122,5		122,50000		
		319 : 75,25		75,25000		
		320 : 104,4		104,40000		
		321 : 104,5		104,50000		
		322 : 82,05		82,05000		
36	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod obklady : 6,412+34,615	m2	41,02700	86,70	3 557,04
37	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 316 : (1,1+0,45)*1,25 318 : 1,15*1,25 319 : 1,15*1,25 320 : 1,28*1,25	m2	6,41250	175,50	1 125,39
38	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 320 : (7,3+7,43)*2*1,25-1,0*1,25-2,4*0,2*2	m2	34,61500	109,70	3 797,27
39	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	219,85000	50,00	10 992,50
40	976082131R00a	Demontáž hasících přístrojů ze zdiva cihelného	kus	1,00000	85,00	85,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						21 955,09
41	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	19,96099	1 099,90	21 955,09
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						229 274,92
42	762911111	Impregnace řeziva máčením 659,82*(0,06+0,04)*2	m2	131,96400	15,70	2 071,83
43	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2 317 : (22,0+11,85*2+0,3*2+1,0+9,0+1,85+1,9+0,6*6)*2,1 321 : (7,5+6,6+0,8)*2,1	m2	164,95500	215,50	35 547,80
44	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn 164,955*4	m	659,82000	85,40	56 348,63
45	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 313 : (11,65+1,4+0,3)*2*2,1-(1,1+0,9*2)*2,1 317 : (22,0+0,6+1,0+9,0+1,85+1,9+0,6*6)*2,1 321 : (7,5+6,6+0,8)*2,1	m2	165,16500	97,30	16 070,55
46	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	165,16500	30,60	5 054,05
47	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00000	46,80	140,40
48	766699721	Překrytí spár lištou 317 : 22,0+11,85*2+0,3*2+1,0+9,0+1,85+1,9+0,6*6 321 : 7,5+6,6+0,8	m	78,55000	30,30	2 380,07
49	766-901	D+M skříňky pro zápusné umyvadlo 1000x600x800 mm T/1 : 1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
50	283-901	Lišta plastová ukončující 78,55*1,05	m	82,47750	94,50	7 794,12
51	59590602	Deska fasádní dřevocementová tl. 12 mm 164,955*1,04	m2	171,55320	393,90	67 574,81
52	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše 659,82*1,1	m	725,80200	23,10	16 766,03
53	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	4,09316	1 105,90	4 526,63
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						25 608,25

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	767584502	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	12,00000	486,50	5 838,00
		v místě svislých drážek - stávající : 12,0		12,00000		
55	767587111	Nosný rošt podhl. vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	9,00000	580,00	5 220,00
		doplnění podhledu - specifikace 1.82 : 9,0		9,00000		
56	767587211	Podhled minerální ,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	9,00000	1 270,00	11 430,00
57	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	12,00000	255,00	3 060,00
		v místě svislých drážek : 12,0		12,00000		
58	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,04419	1 363,40	60,25
Díl: 773		Podlahy teracové				104 134,50
59	773540010RAAa	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 30 mm soklík, výplň řezané dilatační spáry	m2	31,70000	3 285,00	104 134,50
		313 : 16,0		16,00000		
		314 : 12,2		12,20000		
		315 : 3,5		3,50000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				225 992,25
60	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	113,50000	11,00	1 248,50
		316 : (10,1+6,96)*2-0,9		33,22000		
		318 : (10,05+6,98)*2-0,9-1,0		32,16000		
		319 : (3,75+6,98)*2-0,9-1,0		19,56000		
		320 : (7,3+7,43)*2-0,9		28,56000		
61	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	219,85000	55,00	12 091,75
		316 : 70,7		70,70000		
		318 : 70,35		70,35000		
		319 : 26,3		26,30000		
		320 : 52,5		52,50000		
62	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová, oblast použití 34-42	m2	193,55000	1 012,00	195 872,60
		316 : 70,7		70,70000		
		318 : 70,35		70,35000		
		320 : 52,5		52,50000		
63	776570020	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	26,30000	638,00	16 779,40
		319 : 26,3		26,30000		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				160 054,75
64	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	47,56500	38,50	1 831,25
		316 : (1,1+0,45)*1,5		2,32500		
		318 : 1,15*1,5		1,72500		
		319 : 1,15*1,5		1,72500		
		320 : (7,0+7,13+0,3)*2*1,5-1,0*1,5		41,79000		
65	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	219,85000	605,00	133 009,25
66	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	219,85000	110,00	24 183,50
67	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	1,32148	780,00	1 030,75
Díl: 781		Obklady keramické				57 983,09
68	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	46,08000	44,50	2 050,56
		316 : (1,1+0,45)*1,5		2,32500		
		318 : 1,15*1,5		1,72500		
		319 : 1,15*1,5		1,72500		

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		320 : (7,3+7,13)*2*1,5-1,0*1,5-1,65*0,45*2		40,30500		
69	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	5,77500	46,30	267,38
		316 : (1,1+0,45)*1,5		2,32500		
		318 : 1,15*1,5		1,72500		
		319 : 1,15*1,5		1,72500		
70	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	46,08000	650,00	29 952,00
71	781497131	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	31,71000	130,00	4 122,30
		316 : 1,1+0,45		1,55000		
		318 : 1,15		1,15000		
		319 : 1,15		1,15000		
		320 : (7,3+7,13)*2-1,0		27,86000		
72	597813700	Obkládačka 30x30 cm dle výběru investora	m2	50,00000	420,00	21 000,00
73	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,94445	625,60	590,85
Díl: 784		Malby				75 731,68
74	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	279,75000	34,50	9 651,38
		stropy :				
		313-315 : 33,5		33,50000		
		316 : 70,7		70,70000		
		318 : 70,35		70,35000		
		319 : 26,3		26,30000		
		320 : 52,5		52,50000		
		321 : 26,4		26,40000		
75	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	908,94500	19,80	17 997,11
		stropy : 279,75		279,75000		
		stěny : 56,05+738,1-164,955		629,19500		
76	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	908,94500	52,90	48 083,19
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				90 287,46
77	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	26,83300	550,00	14 758,15
		35,907-0,485-0,318-2,79-0,083-5,398		26,83300		
78	979990109	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 070202	t	0,48510	2 825,00	1 370,41
		8,82*0,055		0,48510		
79	979990110	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,31798	3 520,00	1 119,29
		26,0*0,01223		0,31798		
80	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	2,78984	550,00	1 534,41
		41,027*0,068		2,78984		
81	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,08320	3 690,00	307,01
		26,0*0,0032		0,08320		
82	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	5,39804	500,00	2 699,02
		165,165*(0,02465+0,008)+3*0,0018		5,39804		
83	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,54361	3 750,00	2 038,54
		325,12*0,00008+517,6*0,001		0,54361		
84	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,90332	346,40	12 436,91
85	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	71,80663	217,60	15 625,12

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	04	3.NP
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,90332	224,40	8 056,71
87	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	718,06633	21,30	15 294,81
88	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	35,90332	314,10	11 277,23
89	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	107,70995	35,00	3 769,85

Celkem						1 402 414,99
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	05	ZTI, ÚT
R:	1	ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				3 014 053,45
1	720-01	ZTI, ÚT	kpl	1,00000	3 014 053,45	3 014 053,45

Celkem						3 014 053,45
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	263A	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, II. etapa
O:	06	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				227 622,81
1	M21-01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	227 622,81	227 622,81

Celkem						227 622,81
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 030123_etapa_II_aktu

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

KSO:
 Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

CC-CZ:
 Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
 Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

IČ: 41604041
 DIČ: CZ699005473

Projektant:
 V-PROJEKT Prostějov, v.o.s.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Jungmann Adam

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 ETAPA II. - část 1

Cena bez DPH 3 014 053,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 014 053,45	632 951,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 647 004,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 030123_etapa_II_aktu

Stavba: **Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**Místo: **Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert**

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT Prostějov,
v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 014 053,45	3 647 004,67
030123_D _UT-SO01	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny	76 182,50	92 180,83
030123_D _ZTI- SO01	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny	96 315,57	116 541,84
030123_M _UT-SO01	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny	2 184 386,18	2 643 107,28
030123_M _ZTI- SO01	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny	657 169,20	795 174,73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt:
030123_D_UT-S001 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

KSO:
Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

IČ: 41604041
DIČ: CZ699005473

Projektant:
V-PROJEKT Prostějov, v.o.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jungmann Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ETAPA II. - část 1

Cena bez DPH **76 182,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 182,50	21,00%	15 998,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **92 180,83**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_D_UT-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 182,50

PSV - PSV

76 182,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 433,28

734 - Ústřední vytápění - armatury

23 210,61

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 626,39

930 - Hodinové zúčtovací sazby

29 912,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_D_UT-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 182,50	
D	PSV	PSV					76 182,50	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 433,28	
47	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	20,000	27,90	558,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	45,000	57,70	2 596,50	CS ÚRS 2022 02
59	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,128	2 178,00	278,78	CS ÚRS 2022 02
D	734		Ústřední vytápění - armatury				23 210,61	
45	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	130,000	94,20	12 246,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	20,000	130,30	2 606,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	20,000	176,50	3 530,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	20,000	212,10	4 242,00	CS ÚRS 2022 02
58	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,330	1 777,60	586,61	CS ÚRS 2022 02
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				19 626,39	
44	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	295,000	36,10	10 649,50	CS ÚRS 2022 02
40	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	2,000	135,60	271,20	CS ÚRS 2022 02
41	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	8,000	176,50	1 412,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,542	2 059,20	7 293,69	CS ÚRS 2022 02
D	930		Hodinové zúčtovací sazby				29 912,22	
50	K	9300000051	Likvidace vybouraných a demontovaných hmot kovových	T	3,864	598,40	2 312,22	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Likvidace kovových hmot bude likvidována po dohodě s investorem, vypočítávána dle reálných hmotností a nákladů.</p>								
35	K	930000018	Koordinace profesí	H	24,000	350,00	8 400,00	
56	K	930000011	Vypouštění systému	H	48,000	400,00	19 200,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné
soustavy a kotelny
Objekt:

**030123_D_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a
studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

KSO:
Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

IČ: 41604041
DIČ: CZ699005473

Projektant:
V-PROJEKT Prostějov, v.o.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jungmann Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ETAPA II. - část 1

Cena bez DPH 96 315,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 315,57	21,00%	20 226,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 116 541,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_D_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 315,57

PSV - Práce a dodávky PSV

96 315,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 182,41
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	45 059,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 416,59
930 - Hodinové zúčtovací sazby	26 656,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_D_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 315,57	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 315,57	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 182,41	
1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	70,000	156,70	10 969,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	30,000	11,80	354,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	2,814	2 437,60	6 859,41	CS ÚRS 2022 02
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				45 059,87	
4	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	200,000	65,50	13 100,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	45,000	77,30	3 478,50	CS ÚRS 2022 02
22	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	80,000	90,70	7 256,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	30,000	112,70	3 381,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	400,000	27,30	10 920,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	30,000	82,20	2 466,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	1,829	2 437,60	4 458,37	CS ÚRS 2022 02
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 416,59	
8	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	223,60	447,20	CS ÚRS 2022 02
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	144,80	2 316,80	CS ÚRS 2022 02
11	K	7253300001	Demontáž požárního hydrantu	soubor	5,000	220,00	1 100,00	
13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	17,000	82,20	1 397,40	CS ÚRS 2022 02
15	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	16,000	14,50	232,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,409	2 257,20	923,19	CS ÚRS 2022 02
D	930		Hodinové zúčtovací sazby				26 656,70	
26	K	930000005	Likvidace vybouraných a demontovaných hmot nekovových	T	0,409	2 200,00	899,80	
27	K	9300000051	Likvidace vybouraných a demontovaných hmot kovových	T	2,936	598,40	1 756,90	
P			<i>Poznámka k položce: Likvidace kovových hmot bude likvidována po dohodě s investorem, vyúčtována dle reálných hmotností a nákladů.</i>					
17	K	930000011	Nepředvídatelné práce a úkony	H	24,000	450,00	10 800,00	
18	K	930000018	Koordinace profesí	H	24,000	350,00	8 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	930005062	Uzavření a vypuštění stávajících rozvodů vody	H	12,000	400,00	4 800,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné
soustavy a kotelny

Objekt:

**030123_M_UT-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a
studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

KSO:
Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

IČ: 41604041
DIČ: CZ699005473

Projektant:
V-PROJEKT Prostějov, v.o.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jungmann Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ETAPA II. - část 1

Cena bez DPH 2 184 386,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 184 386,18	21,00%	458 721,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 643 107,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_M_UT-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 184 386,18

PSV - PSV

2 184 386,18

713 - Izolace tepelné	97 767,59
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	96 121,26
734 - Ústřední vytápění - armatury	118 211,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 688 604,70
767 - kovove stavebni konstrukce	6 858,23
783 - Dokončovaci práce - nátěry	47 782,50
930 - Hodinové a zúčtovací sazby	129 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_M_UT-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 184 386,18	
D	PSV	PSV					2 184 386,18	
D	713		Izolace tepelné				97 767,59	
76	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 28/30mm	m	10,000	180,40	1 804,00	CS ÚRS 2022 02
82	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 35/30mm	m	14,000	194,50	2 723,00	CS ÚRS 2022 02
78	M	63154574	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 48/40mm	m	40,000	257,90	10 316,00	CS ÚRS 2022 02
79	M	63154605	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 60/50mm	m	10,000	353,80	3 538,00	CS ÚRS 2022 02
80	M	63154607	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 76/50mm	m	30,000	425,10	12 753,00	CS ÚRS 2022 02
81	M	63154033	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 89/60mm	m	70,000	541,20	37 884,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	84,000	81,00	6 804,00	CS ÚRS 2022 02
61	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	214,000	101,20	21 656,80	CS ÚRS 2022 02
84	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,259	1 115,00	288,79	CS ÚRS 2022 02
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				96 121,26	
48	K	733111112	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10	m	6,000	353,80	2 122,80	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: materiál pro úpravu přípojek a dopojení nových těles</i>					
49	K	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	150,000	412,80	61 920,00	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: materiál pro úpravu přípojek a dopojení nových těles materiál na osazení soupat</i>					
46	K	733111114	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	15,000	455,90	6 838,50	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: materiál pro úpravu přípojek a dopojení nových těles materiál na osazení soupat</i>					
72	K	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	16,000	542,10	8 673,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			<i>Poznámka k položce: materiál na osazení šoupat</i>						
73	K	733111116	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojvných DN 32	m	6,000	698,80	4 192,80	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: materiál na osazení šoupat</i>						
74	K	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojvných DN 40	m	12,000	782,40	9 388,80	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: materiál na osazení šoupat</i>						
47	K	733190107	Zkouška těs potrubí závit -DN 40	m	205,000	10,40	2 132,00	CS ÚRS 2022 02	
85	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,397	1 400,00	555,80	CS ÚRS 2022 02	
10	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,397	748,00	296,96	CS ÚRS 2022 02	
D 734			Ústřední vytápění - armatury				118 211,90		
70	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	71,000	26,30	1 867,30	CS ÚRS 2022 02	
71	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	2,000	81,40	162,80	CS ÚRS 2022 02	
12	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	108,000	82,60	8 920,80	CS ÚRS 2022 02	
40	K	734271143	Šoupatko závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C	kus	2,000	391,60	783,20	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: pro uzavírání stoupačích potrubí viz výkres</i>						
42	K	734271145	Šoupatko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	8,000	688,20	5 505,60	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: pro uzavírání stoupačích potrubí viz výkres</i>						
43	K	734271146	Šoupatko závitové uzavírací G 5/4 PN 16 do 80°C	kus	4,000	997,10	3 988,40	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: pro uzavírání stoupačích potrubí viz výkres</i>						
44	K	734271147	Šoupatko závitové uzavírací G 6/4 PN 16 do 80°C	kus	6,000	1 230,30	7 381,80	CS ÚRS 2022 02	
P			<i>Poznámka k položce: pro uzavírání stoupačích potrubí viz výkres</i>						
14	K	734291951	Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	54,000	69,00	3 726,00	CS ÚRS 2022 02	
16	M	734000570	Termostatická hlavice proti odcizení a vandalismu	ks	54,000	887,10	47 903,40		
55	M	734001163	Automatický odvodušňovací ventil 1/2" s možností rychlého ručního odvodušnění - pro litinová tělesa	ks	51,000	48,40	2 468,40		
51	M	734000908	Uzavíratelné regulovatelné šroubení DN10 na tělesa - přímé	ks	1,000	218,30	218,30		
18	M	734000913	Uzavíratelné regulovatelné šroubení DN15 na tělesa - přímé	ks	53,000	236,80	12 550,40		
52	M	734001047	Termostatický ventil DN10 přímý s přednastavením, poniklovaný	ks	1,000	341,50	341,50		
21	M	734001052	Termostatický ventil DN15 přímý s přednastavením, poniklovaný	ks	53,000	372,30	19 731,90		
45	M	73400224	vypouštěcí kohout kulový G 1/2	KUS	20,000	127,60	2 552,00		
83	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,061	1 056,90	64,47	CS ÚRS 2022 02	
25	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,061	748,00	45,63	CS ÚRS 2022 02	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 688 604,70		
26	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	38,000	128,50	4 883,00	CS ÚRS 2022 02	
28	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	328,000	59,90	19 647,20	CS ÚRS 2022 02	
87	M	500160M412	Litínový radiátor 500/160 - 12 článků, klasický MODEL4, 1058 W	kus	1,000	11 626,60	11 626,60		
88	M	500160M415	Litínový radiátor 500/160 - 15 článků, klasický MODEL4, 1323 W	kus	1,000	14 515,60	14 515,60		
89	M	500160M416	Litínový radiátor 500/160 - 16 článků, klasický MODEL4, 1411 W	kus	1,000	15 489,80	15 489,80		
90	M	500160M420	Litínový radiátor 500/160 - 20 článků, klasický MODEL4, 1764 W	kus	5,000	19 372,30	96 861,50		
92	M	500160M425	Litínový radiátor 500/160 - 25 článků, klasický MODEL4, 2205 W	kus	26,000	24 193,00	629 018,00		
94	M	500160M428	Litínový radiátor 500/160 - 28 článků, klasický MODEL4, 2469 W	kus	9,000	24 664,70	221 982,30		
95	M	500160M430	Litínový radiátor 500/160 - 30 článků, klasický MODEL4, 2646 W	kus	8,000	28 221,60	225 772,80		
96	M	RAL500	Barevná úprava radiátoru dle RAL pro typ 500	kus	1 285,000	184,80	237 468,00		
97	M	2500	Růžice 5/4"x1/2"	kus	153,000	75,70	11 582,10		
103	M	974L54	Růžice 5/4" plná (zátky)	kus	51,000	52,80	2 692,80		
99	M	10309201	Stěnová upevnění litinových radiátorů č.3	kus	194,000	387,20	75 116,80		
105	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	328,000	305,40	100 171,20	CS ÚRS 2022 02	
63	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	1,000	380,60	380,60	CS ÚRS 2022 02	
104	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	468,20	936,40	CS ÚRS 2022 02	
33	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	7,995	1 195,10	9 554,82	CS ÚRS 2022 02	
68	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	7,995	748,00	5 980,26	CS ÚRS 2022 02	
69	K	998735194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,995	616,00	4 924,92	CS ÚRS 2022 02	
D 767			kovové stavební konstrukce				6 858,23		
34	K	767995101	Mříž atypická zámečnická kce -5kg	kg	20,000	211,20	4 224,00		
35	M	76700136	Uložení potrubí (záv. tyče, objímky, úchyty)	KG	20,000	130,30	2 606,00		
36	K	998767101	Přesun zámečnické kce objekt v -24m	t	0,020	1 411,60	28,23		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				47 782,50		
101	K	783627611	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	600,000	60,80	36 480,00	CS ÚRS 2022 02	
100	K	783624651	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	205,000	15,90	3 259,50	CS ÚRS 2022 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	783627631	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	105,000	76,60	8 043,00	CS ÚRS 2022 02
D 930			Hodinové a zúčtovací sazby				129 040,00	
37	K	930000018	Koordinace profesí	H	48,000	350,00	16 800,00	
38	K	930000020	Zkouška zařízení dle oddílu 8 ČSN 06 0310/2014	H	72,000	270,00	19 440,00	
50	K	930000021	Úprava připojení těles	H	130,000	440,00	57 200,00	
75	K	7310002013.1	Úprava vody demineralizací včetně chemie pro prvotní napuštění	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - pH = 7-8 - tvrdost < 15°dH vodivost < 350 mikrosiemens/cm <i>Úprava bude obsahovat:</i> + zapojení odsolovacího filtru pro napuštění systému + chemie pro prvotní spuštění s rezervou					
39	K	930004004	Odvzdušněním systému objektu	H	72,000	250,00	18 000,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt:
030123_M_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

KSO:
Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

IČ: 41604041
DIČ: CZ699005473

Projektant:
V-PROJEKT Prostějov, v.o.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jungmann Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:
ETAPA II. - část 1

Cena bez DPH **657 169,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	657 169,20	21,00%	138 005,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **795 174,73**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_M_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

657 169,20

PSV - Práce a dodávky PSV	657 169,20
713 - Izolace tepelné	31 557,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	107 478,72
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	312 345,82
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	1 732,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	150 688,47
767 - Konstrukce zámečnické	27 286,14
930 - Hodinové a zúčtovací sazby	26 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Blansko - rekonstrukce, rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny

Objekt: **030123_M_ZTI-SO01 - Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny**

Místo: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifert

Projektant: V-PROJEKT
Prostějov, v.o.s.

Uchazeč: STAVKOM, spol. s r. o., Boskovice, Nádražní 1332/32

Zpracovatel: Jungmann Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							657 169,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				657 169,20	
D	713		Izolace tepelné				31 557,25	
145	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/13mm	m	130,000	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
146	M	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	40,000	37,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
147	M	28377058	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/13mm	m	23,000	44,90	1 032,70	CS ÚRS 2022 02
148	M	28377123	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/13mm	m	18,000	57,20	1 029,60	CS ÚRS 2022 02
149	M	28377122	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/13mm	m	80,000	65,20	5 216,00	CS ÚRS 2022 02
150	M	28377075	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 89/20mm	m	15,000	139,10	2 086,50	CS ÚRS 2022 02
101	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	291,000	57,20	16 645,20	CS ÚRS 2022 02
133	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,150	1 115,00	167,25	CS ÚRS 2022 02
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				107 478,72	
12	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	10,000	1 132,60	11 326,00	CS ÚRS 2022 02
13	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	10,000	246,40	2 464,00	CS ÚRS 2022 02
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	80,000	255,20	20 416,00	CS ÚRS 2022 02
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	286,00	7 150,00	CS ÚRS 2022 02
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	80,000	379,30	30 344,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	20,000	906,40	18 128,00	CS ÚRS 2022 02
131	M	7211740423	Podomítkový přívzdušňovací ventil DN50/75	kus	5,000	1 988,80	9 944,00	
132	K	72127412211	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70 - montáž	kus	5,000	86,30	431,50	
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	16,000	75,30	1 204,80	CS ÚRS 2022 02
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	124,10	124,10	CS ÚRS 2022 02
25	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	205,000	28,40	5 822,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,162	767,40	124,32	CS ÚRS 2022 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				312 345,82	
30	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie PN 20 D 25 x 2,8 mm	m	130,000	429,50	55 835,00	CS ÚRS 2022 02
31	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie PN 20 D 32 x 3,6 mm	m	40,000	536,80	21 472,00	CS ÚRS 2022 02
32	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie PN 20 D 40 x 4,5 mm	m	23,000	595,80	13 703,40	CS ÚRS 2022 02
33	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie PN 20 D 50 x 5,6 mm	m	18,000	841,30	15 143,40	CS ÚRS 2022 02
102	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuzie PN 22 D63 x 7,1 mm	m	80,000	1 121,20	89 696,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	40,000	48,40	1 936,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	15,000	62,50	937,50	CS ÚRS 2022 02
37	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	20,000	74,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	15,000	78,40	1 176,00	CS ÚRS 2022 02
108	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	80,000	87,20	6 976,00	CS ÚRS 2022 02
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	217,00	4 340,00	CS ÚRS 2022 02
40	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	79,20	158,40	CS ÚRS 2022 02
42	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	20,000	456,80	9 136,00	CS ÚRS 2022 02
44	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	20,000	105,60	2 112,00	CS ÚRS 2022 02
117	M	732020423	Hadice pancéřová 50cm, 1/2, opleť nerez	ks	11,000	121,50	1 336,50	
138	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závitě	kus	4,000	323,50	1 294,00	CS ÚRS 2022 02
139	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závitě	kus	9,000	429,50	3 865,50	CS ÚRS 2022 02
140	K	722230114	Ventil přímý G 5/4" s odvodněním a dvěma závitě	kus	1,000	624,80	624,80	CS ÚRS 2022 02
142	K	722230116	Ventil přímý G 2" s odvodněním a dvěma závitě	kus	4,000	1 182,80	4 731,20	CS ÚRS 2022 02
118	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 1/2	kus	11,000	82,60	908,60	CS ÚRS 2022 02
116	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitě	kus	10,000	163,70	1 637,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitě	kus	5,000	397,40	1 987,00	CS ÚRS 2022 02
113	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	5,000	869,50	4 347,50	CS ÚRS 2022 02
137	K	7222492131	Revize hydrantu	kus	5,000	660,00	3 300,00	
50	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	5,000	8 069,60	40 348,00	CS ÚRS 2022 02
129	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	291,000	46,60	13 560,60	CS ÚRS 2022 02
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	291,000	31,50	9 166,50	CS ÚRS 2022 02
135	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,669	681,20	1 136,92	CS ÚRS 2022 02
D 724			Zdravotnicka - strojní vybavení				1 732,80	
144	K	724233011	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 l	soubor	1,000	1 732,80	1 732,80	CS ÚRS 2022 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				150 688,47	
60	K	725111132	Zařízení záchodu splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 446,80	1 446,80	CS ÚRS 2022 02
64	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	11,000	2 112,00	23 232,00	CS ÚRS 2022 02
105	K	725211661	Umyvadlo keramické bílé zápustné šířky 560 mm připevněné do desky	soubor	5,000	5 369,80	26 849,00	CS ÚRS 2022 02
126	M	5516200111	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 40	kus	16,000	1 085,10	17 361,60	
68	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	1,000	6 327,20	6 327,20	CS ÚRS 2022 02
111	K	72553210111	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulaci závěsný svislý 5 l / 2 kW	soubor	4,000	5 445,50	21 782,00	
109	K	725532112	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulaci závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	9 785,60	9 785,60	CS ÚRS 2022 02
72	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	33,000	110,90	3 659,70	CS ÚRS 2022 02
73	M	551119920	ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	33,000	174,30	5 751,90	
76	M	551439750	baterie nástěnná dřezová páková s plochým ústím 200 mm	kus	1,000	1 703,70	1 703,70	
77	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková - pro studenou vodu	kus	11,000	1 440,60	15 846,60	CS ÚRS 2022 02
119	M	551456861	baterie umyvadlová stojánková páková - zvýšená	kus	5,000	2 043,40	10 217,00	
75	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	351,20	351,20	CS ÚRS 2022 02
78	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	16,000	221,40	3 542,40	CS ÚRS 2022 02
125	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	16,000	158,00	2 528,00	CS ÚRS 2022 02
136	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,376	807,90	303,77	CS ÚRS 2022 02
D 767			Konstrukce zámečnické				27 286,14	
86	K	767995101	Montáž atypická zámečnická konstrukce	kg	55,000	211,20	11 616,00	
87	M	767000101	Uchycení potrubí (systémové závěsy pozinkované)	kg	55,000	130,30	7 166,50	
88	K	767995102	Mtž atypická zámečnická kce -10kg	kg	55,000	153,20	8 426,00	
90	K	998767101	Přesun zámečnické kce objekt v do 24m	t	0,055	1 411,60	77,64	
D 930			Hodinové a zúčtovací sazby				26 080,00	
91	K	930000010	Zednické výpomoci	H	12,000	400,00	4 800,00	
92	K	930000011	Nepředvídatelné práce a úkony	H	18,000	440,00	7 920,00	
93	K	930000018	Koordinace profesí	H	8,000	350,00	2 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	9300000191	Čištění a monitoring ležaté kanalizace před montáží nové svislé kanalizace	kus	8,000	1 320,00	10 560,00	

Název	Dodávka	Materiál + montáž
Základní náklady		
Dodávka	8 546,61	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	307,68	85,47
Montáž - materiál		46 852,01
Montáž - práce		150 018,80
Mezisoučet 1	8 854,29	196 956,28
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		11 812,25
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	8 854,29	208 768,53
Základní náklady celkem		217 622,81
Ostatní náklady		
Dokumentace skutečného provedení		5 000,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi		3 000,00
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek		2 000,00
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		10 000,00
Náklady celkem		227 622,81

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Úprava RH1						
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ</i>						
63/4/0.03 30mA	ks	1,00	2 861,25	2 861,25		
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B"</i>						
16/1/B 16A	ks	6,00	108,32	649,92		
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B"</i>						
50/3/B 50A	ks	1,00	1 640,77	1 640,77		
<i>PROPOJOVACÍ LISTY PRO</i>						
<i>1.2.3.3N - POL.JISTICE</i>						
63A, 3P-3TE	ks	1,00	870,67	870,67		
<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	450,00	1 800,00		
<i>DOPLŇKY KONSTRUKCÍ</i>						
Zakryt z plechu	m2	0,20	860,00	172,00		
Popisny stítek ryty	ks	6,00	92,00	552,00		
Specifikace dodávky RH1 celkem		1,00		8 546,61		
Dodávky CELKEM				8 546,61		
Elektromontáže						
<i>SILNOPROUD</i>						
<i>LIŠTA - KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ</i>						
LV18x13 vkládací	m	40,00	19,14	765,60	62,00	2 480,00
LV24x22 vkládací	m	4,00	36,92	147,68	62,00	248,00
LV40x40 vkládací	m	70,00	48,87	3 420,90	72,00	5 040,00
LV60x40 vkládací	m	60,00	90,49	5 429,40	95,00	5 700,00
<i>TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU</i>						
1423/1 D 23 mm	m	4,00	11,31	45,24	36,00	144,00
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ</i>						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	9,00	6,50	58,50	54,00	486,00
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ</i>						
KP64/LD do dřevěných obkladů	ks	51,00	28,04	1 430,04	64,00	3 264,00
<i>KRABICOVÁ ROZVODKA Z PH, IP54</i>						
bez svorkovnice 72x72, 7 otv.	ks	8,00	26,35	210,80	122,00	976,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>						
273-102 4x1-2,5mm2	ks	60,00	5,14	308,40	13,80	828,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	55,00	3,93	216,15	12,80	704,00
273-112 2x1-2,5mm2	ks	48,00	3,54	169,92	7,50	360,00
<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA</i>						

Z TVRDÝCH CIHEL NEBO KAMENE						
HM6	ks	300,00	0,27	81,00	21,00	6 300,00
HM8	ks	480,00	0,54	259,20	24,00	11 520,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYKY-O 2x1.5 mm2 pevně	m	30,00	10,14	304,20	30,00	900,00
CYKY-O 3x1.5 mm2 pevně	m	120,00	13,44	1 612,80	34,00	4 080,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	160,00	13,44	2 150,40	34,00	5 440,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 pevně	m	185,00	22,18	4 103,30	34,00	6 290,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 pevně	m	40,00	22,23	889,20	36,00	1 440,00
ŠŤŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK						
CGSG 3x2.5 mm2	m	5,00	36,42	182,10	40,00	200,00
STROJEK SPÍNAČE, IP20						
Stridav.prep.(6)	ks	4,00	106,81	427,24	98,00	392,00
KRYT SPÍNAČE, IP20						
BARVA BÍLÁ						
1 páčka	ks	4,00	38,82	155,28	0,10	0,40
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE, IP20						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchý	ks	9,00	24,52	220,68	0,10	0,90
SPODEK ZÁSUVKY DOMOVNÍ, IP20						
jednoduchý	ks	5,00	124,32	621,60	130,00	650,00
KRYT ZÁSUVKY, IP20						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchý, clonky	ks	5,00	2,00	10,00	0,10	0,50
3-PÓLOVÝ SPÍNAČ S DOUTNAVKOU						
400V / 16A, BÍLÝ, vestavný	ks	1,00	895,81	895,81	284,00	284,00
MONTÁŽ OZNAČOVACÍHO ŠTÍTKU						
NA KABEL	ks	7,00	25,00	175,00	28,00	196,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH						
Do 2,5 mm2	ks	18,00			22,50	405,00
OMÍTKOVÁ SMĚS						
PRO ZAPRAVENÍ DRÁŽEK						
pytlovaná 40kg	pyt	15,00	286,00	4 290,00	500,00	7 500,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Demontáž stávajících přístrojů a krabic v obložení	hod	35,00			420,00	14 700,00
Montáž stávajících přístrojů a krabic do obložení	hod	40,00			450,00	18 000,00
Úprava stávajícího zařízení	hod	3,00			450,00	1 350,00
Napojení na stávající zařízení	hod	6,00			450,00	2 700,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	3,00			450,00	1 350,00
Zapojování el. ohřivačů	hod	3,00			450,00	1 350,00
sekání, zednické práce	hod	50,00			430,00	21 500,00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM						
při zapojování a zkouškách	hod	10,00			420,00	4 200,00

<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>						
S ostatními profesemi	hod	8,00			450,00	3 600,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK</i>						
<i>DLE ČSN 331500</i>						
Revizní technik	hod	20,00			480,00	9 600,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00			420,00	840,00
<u>CELKEM SILNOPROUD</u>					<u>28 580,44</u>	<u>145 018,80</u>
<i>SVÍTIDLA - OZNAČENÁ DLE LEGENDY</i>						
C	ks	1,00	634,41	634,41	370,00	370,00
N2 - demontáž + montáž	ks	2,00			650,00	1 300,00
V	ks	9,00	1 808,06	16 272,54	370,00	3 330,00
<u>CELKEM SVÍTIDLA</u>					<u>16 906,95</u>	<u>5 000,00</u>
Podružný materiál				1 364,62		
<u>Elektromontáže celkem</u>					<u>46 852,01</u>	<u>150 018,80</u>

VÝKAZ VÝMĚR	
Název	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Nadpis rekapitulace	Gymnázium Blansko
Akce	Rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, topné soustavy a kotelny
Projekt	S001-Hlavní budova
Investor	část elektroinstalace - II.etapa, část 1
Z. č.	Gymnázium Blansko, Seifertova 33/13, 678 01 Blansko
A. č.	2019.009
Zadavatel:	Gymnázium Blansko, Seifertova 33/13, 678 01 Blansko
Vypracoval	Ing. Miloslav Müller
Datum	leden 2023
Zpracovatel	
CÚ	01/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dokumentace skutečného provedení stavby (ks)	1,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (ks)	1,00
Náklady spojené s plněním ost. povinností stanovených zadávací dokumentací vč. obchodních podmínek (ks)	1,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00